
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 листопада 2020 року № 01/2020  
м. Івано-Франківськ 

Про підсумки виборів депутатів  
Івано-Франківської районної ради  
восьмого демократичного скликання  
та визнання їх повноважень 

 Відповідно до пункту 3 статті 46, пункту 1 статті 49 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, пунктів 1 та 2 статті 4 Закону України “Про 
статус депутатів місцевих рад”, Закону України “Про місцеві вибори”, 
заслухавши інформацію голови Івано-Франківської районної територіальної 
виборчої комісії про підсумки виборів депутатів Івано-Франківської районної 
ради восьмого демократичного скликання та визнання їх повноважень, районна 
рада 

в и р і ш и л а : 

Інформацію Івано-Франківської районної територіальної виборчої комісії 
про підсумки виборів депутатів Івано-Франківської районної ради восьмого 
демократичного скликання та визнання їх повноважень взяти до уваги 
(постанова Івано-Франківської районної територіальної виборчої комісії від 
20.11.2020 № 52 “Про обрання депутатів Івано-Франківської районної ради  
Івано-Франківської області” (додається). 
 
 
Голова  
Івано-Франківської районної  
територіальної виборчої комісії,  
голова засідання           Ганна Комуніцька 


